Заведующему кафедрой

«Экономика»
 Конкиной В.С.
студента(ки)  5  курса__________________
____________________________________

специальности/направления

_____________
заочного отделения РИБиУ

                                                                                  ____________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас разрешить выполнять выпускную квалификационную работу на тему:

____________
Форма выпускной квалификационной работы: дипломная работа, дипломный проект (нужное подчеркнуть).

В качестве руководителя прошу утвердить

(фамилия, имя, отчество, ученая степень, ученое звание руководителя)

Рецензент (поле заполняется сотрудником учебного отдела РИБиУ)

____________
_______________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, ученая степень рецензента)

            (подпись студента)

       (подпись научного руководителя)

            (решение заведующего кафедрой, подпись заведующего кафедрой)

«___»_________________20___г.